
Pruszków, dnia 06 października 2022 r. 

ZP.272.24.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Konserwacja nawierzchni dróg 

powiatowych – nakładki. (Wykonanie nakładki bitumicznej na DP nr 3142W   

ul. Gordziałkowskiego w Pruszkowie – długość ok. 520 m.) 

 

W terminie składania ofert, tj. do 06 października 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęły 2 oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena (brutto) w zł Czas realizacji (dni) 

1. 

Fal-Bruk Spółka z o.o.  

Spółka komandytowa 

ul. Sarabandy 42 

02-868 Warszawa 

NIP 5210527420 

694 950,00 
28 dni od podpisania 

umowy 

2. 

P.P.U.H. Budowa i Naprawa 

Dróg EFEKT Sp. z o.o. 

ul. Szomańskiego 8 

02-495 Warszawa 

NIP 5220020266 

709 710,00 
28 dni od podpisania 

umowy 

 

    

   

                Sporządziła: 

 

        /-/ Małgorzata Tuszyńska  

 


